
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 215 징수교부금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 11,648,745 11,269,317 379,428

200 세외수입 11,648,745 11,269,317 379,428

210 경상적세외수입 5,656,287 5,406,287 250,000

215 징수교부금수입 530,000 280,000 250,000

215-01 징수교부금수입 530,000 280,000 250,000

[ 일반회계 ] 530,000 280,000 250,000

< 재무과 > 530,000 280,000 250,000

○지방세(도세)징수교부금 500,000 250,000 250,000경정 500,000,000원

220 임시적세외수입 5,992,458 5,863,030 129,428

224 기타수입 5,117,368 4,987,940 129,428

224-06 그외수입 5,117,368 4,987,940 129,428

[ 일반회계 ] 5,117,368 4,987,940 129,428

< 기획감사실 > 10,000 0 10,000

○2019년 상반기 전남도 신속집행 평가 우수기관 포상금

10,000 0 10,000

< 행정지원과 > 11,558 0 11,558

○2018년 복지카드 이용기금 11,558 0 11,558

< 원스톱허가과 > 2,000 0 2,000

○'19년도 식품안전관리 우수기관 평가 포상금 2,000 0 2,000

< 재무과 > 5,012,940 4,987,940 25,000

○금고협력사업비 45,000 20,000 25,000

< 환경상하수도과 > 50,000 0 50,000

○(사)농촌사랑범국민운동본부 영농폐비닐 수거 사업비

50,000 0 50,000

< 보건소 > 13,500 0 13,500

○'19년 통합건강증진사업 최우수 기관 포상금 13,500 0 13,500

< 산림공원사업소 > 17,370 0 17,370

○과학관협회 과학해설사 지원사업 17,370 0 17,370

10,000,000원

11,558,770원

2,000,000원

경정 45,000,000원

50,000,000원

13,500,000원

17,370,000원
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